中国非处方药物协会文件

非处方药协字[2020]第 12 号

关于第一届中国医药新零售论坛再次延期举行的紧急通知

各相关单位：

因受新型冠状病毒肺炎疫情的影响，经第一届中国医药新零售论坛组

委会研究决定，原定于 7 月 4 日-5 日在昆明举办的中国医药新零售论坛延

期召开，举办地点不变，具体时间以正式通知为准。此间，我们将进一步

优化会议内容和议程，完善各项筹备工作细节，力争为大家奉献一场高端、

权威、实用的精品会议。新零售论坛组委会对此时间变更，给与会的各位

领导、专家、同仁及合作伙伴带来的不便深表歉意。衷心祝愿大家保重身

体，愿我国早日控制疫情、结束疫情。

特此通知。

                                    二O二O年六月十七日

主题词：零售  会议  通知

中国非处方药物协会秘书处                     2020 年 6 月 17 日印发